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Résultats : 60 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:13:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 465 Kitoko, Kimya Zawiya BEN F 2010 HF 9.44  

2 166 Piette, Maé BEN F 2010 HF 10.45  

3 38 Lambert, Maya BEN F 2010 HERV 10.53  

4 501 Carpentier, Olivia BEN F 2011 HF 12.20  
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:10:14)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 687 Stoffels, Zoé BEN F 2010 HF 10.43  

2 807 Boudron, Charlotte BEN F 2010 HF 10.87  

3 374 Wouters, Manon BEN F 2011 HERV 11.20  

4 183 Radouani, Sofia BEN F 2011 HF 12.06  

 765 Norga, Tea BEN F 2010 HF DNS  
 

 

Résultats : Saut en longueur sv 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (16:46:04)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7497 Bekaert, Camille MIN F 2007 HF 4m09  

2 7127 Leroy, Erika MIN F 2006 HF 3m69  

3 7134 Piron, Olivia MIN F 2007 HF 3m59  

4 7184 Vanoosthuyze, Elyne MIN F 2007 HF 3m57  

5 7325 Malmendiez, Léa MIN F 2007 HF 3m47  

6 7183 Heinen, Lena MIN F 2006 HF 3m44  

7 7193 Lemaire, Céleste MIN F 2007 HF 3m44  

8 7180 Vansteenkiste, Marie MIN F 2007 HF 3m38  

9 7119 Boniver, Charlotte MIN F 2006 HF 3m36  

10 7807 Lecler, Pauline MIN F 2007 HF 3m19  

11 7135 Pyr, Elodie MIN F 2007 HF 3m16  

12 7121 Dehayes, Sophia MIN F 2007 HF 3m11  

13 7411 Clémeur, Nahya MIN F 2006 HF 2m87  

 7185 Delcour, Marie MIN F 2007 HF NM  
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Résultats : Saut en hauteur 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:12:30)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6888 Dauchat, Cyril MIN M 2006 HF 1m47  

2 6889 Degueldre, Baptiste MIN M 2006 HF 1m41  

3 5897 Witwrouw, Maxence MIN M 2007 HF 1m41  

4 6894 Lemaire, Noah MIN M 2007 HF 1m30  

5 6890 Delbushaye, Noé MIN M 2007 HF 1m25  

6 6900 Piette, Tom MIN M 2006 HF 1m25  

7 6247 Goossens, Nicolas MIN M 2007 SPA 1m20  

8 6895 Lempereur, Samuel MIN M 2006 HF 1m15  

9 6279 Wouters, Antoine MIN M 2007 HERV 1m15  

10 6746 Devel, Adrien MIN M 2007 HF 1m05  

11 6409 Albert, Clovis MIN M 2007 HF 1m05  

 6200 Delchambre, Arthur MIN M 2007 HF NM  
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Résultats : 60 mètres 
 

Tour : *   

 Particpants qui ne sont pas 

encore répartis dans les séries ou 

groupes 

NON OFFICIEL     

 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

 2677 Frans, Adrien PUP M 2008 HERV   
 

 Série : 1 OFFICIEL (16:25:35)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 386 Jacquemin, Diégo BEN M 2010 HF 9.97  

2 260 Delhasse, Nathan BEN M 2010 HF 10.11  

3 832 Plunus, Timothée BEN M 2011 HERV 11.07  

4 9952 EL BOUJJOURI, Ismael BEN M 2011 HF 12.82  

 968 Djevtev, Noah BEN M 2011 HF DNS  
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:26:17)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 261 Blaise, Noé BEN M 2010 HF 10.07  

2 1079 El Boujjoufi, Nahil BEN M 2010 HF 10.76  

3 628 Delchambre, Adrien BEN M 2010 HF 11.14  

4 753 Julemont, Arthur BEN M 2011 HF 12.55  

 9950 BUSCICCHIO, Timéo BEN M 2011 HF DNS  
 

 Série : 3 OFFICIEL (16:27:17)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 259 Close, Yanis BEN M 2010 HF 10.20  

2 629 Jaspar, Alexandre BEN M 2011 HF 11.73  

3 630 Jaspar, Arnaud BEN M 2011 HF 11.90  

4 409 Cupers, Timéo BEN M 2011 HF 12.11  

5 689 Cotton, Louis BEN M 2010 HERV 12.46  
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Résultats : 60 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:38:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3746 Gomez, Emma PUP F 2008 HF 9.91  

2 3748 Demoulin, Victoria PUP F 2008 HF 10.25  

3 3553 Bartholome, Aude PUP F 2009 HF 10.28  

4 3303 Duru, Sasha PUP F 2008 HERV 10.33  

5 3749 Buscicchio, Célia PUP F 2009 HF 11.51  

6 4174 Polis, Josephine PUP F 2009 HF 11.82  
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:39:34)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3872 Straet, Elisabeth PUP F 2008 HF 9.55  

2 3849 Ficher, Violette PUP F 2009 HERV 10.10  

3 3753 Mosbeux, Emma PUP F 2008 HF 10.40  

4 3563 Maritano, Coraline PUP F 2009 HF 10.88  

5 3513 Desmecht, Lucile PUP F 2008 HERV 11.02  

6 3512 Desmecht, Juliane PUP F 2009 HERV 11.47  
 

 

Résultats : Balle de hockey 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (16:59:50)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 465 Kitoko, Kimya Zawiya BEN F 2010 HF 23m97  

2 687 Stoffels, Zoé BEN F 2010 HF 21m24  

3 166 Piette, Maé BEN F 2010 HF 14m76  

4 38 Lambert, Maya BEN F 2010 HERV 11m72  

5 374 Wouters, Manon BEN F 2011 HERV 9m19  

6 501 Carpentier, Olivia BEN F 2011 HF 8m40  

7 807 Boudron, Charlotte BEN F 2010 HF 6m86  

8 183 Radouani, Sofia BEN F 2011 HF 2m70  

 765 Norga, Tea BEN F 2010 HF DNS  
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Résultats : Lancer du poids 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:50:03)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 260 Delhasse, Nathan BEN M 2010 HF 7m00  

2 261 Blaise, Noé BEN M 2010 HF 6m77  

3 386 Jacquemin, Diégo BEN M 2010 HF 6m76  

4 259 Close, Yanis BEN M 2010 HF 6m53  

5 832 Plunus, Timothée BEN M 2011 HERV 5m67  

6 1079 El Boujjoufi, Nahil BEN M 2010 HF 5m11  

7 753 Julemont, Arthur BEN M 2011 HF 5m05  

8 629 Jaspar, Alexandre BEN M 2011 HF 4m87  

9 628 Delchambre, Adrien BEN M 2010 HF 4m71  

10 630 Jaspar, Arnaud BEN M 2011 HF 4m42  

11 689 Cotton, Louis BEN M 2010 HERV 4m10  

12 409 Cupers, Timéo BEN M 2011 HF 4m06  

13 9952 EL BOUJJOURI, Ismael BEN M 2011 HF 3m54  

 9950 BUSCICCHIO, Timéo BEN M 2011 HF DNS  

 968 Djevtev, Noah BEN M 2011 HF DNS  
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Résultats : 60 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:25:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3265 Beck, Adrien PUP M 2008 HF 9.64  

2 3422 Debougnoux, Nathan PUP M 2008 HF 9.95  

3 2952 Blaise, Yanis PUP M 2008 HF 10.41  

4 2948 Wynants, Arthur PUP M 2008 HF 10.52  

5 3518 Plunus, Romain PUP M 2009 HERV 11.34  
 

 Série : 2 OFFICIEL (17:26:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3168 Foguenne, Sylvain PUP M 2008 HF 8.95  

2 2880 Fraiture, Clement PUP M 2008 HF 9.68  

3 2881 Leroy, Dylan PUP M 2008 HF 9.73  

4 3419 Didden, Eloan PUP M 2008 HF 9.96  

5 2947 Vansteenkiste, Louis PUP M 2009 HF 10.26  

6 3610 Delcour, Jules PUP M 2009 HF 11.41  
 

 Série : 3 OFFICIEL (17:27:28)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2876 Boudron, Jules PUP M 2009 HF 10.06  

2 2874 Baikry, Nathan PUP M 2008 HF 10.29  

3 3307 Santos Baladron, Pablo PUP M 2009 HF 11.16  

4 2951 Vanoosthuyze, Romain PUP M 2009 HF 11.47  
 

 Série : 4 OFFICIEL (17:28:05)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3072 Jacquemin, Marius PUP M 2008 HF 9.68  

2 2877 Darimont, Sam PUP M 2008 HF 9.74  

3 2677 Frans, Adrien PUP M 2008 HERV 10.13  

4 2882 Magis, Maxime PUP M 2008 HF 10.58  
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Résultats : 80 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:51:50)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7184 Vanoosthuyze, Elyne MIN F 2007 HF 12.78  

2 7325 Malmendiez, Léa MIN F 2007 HF 12.96  

3 7135 Pyr, Elodie MIN F 2007 HF 13.56  

4 7185 Delcour, Marie MIN F 2007 HF 14.00  
 

 Série : 2 OFFICIEL (17:51:46)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7497 Bekaert, Camille MIN F 2007 HF 11.94  

2 7134 Piron, Olivia MIN F 2007 HF 12.78  

3 7193 Lemaire, Céleste MIN F 2007 HF 12.80  

4 7183 Heinen, Lena MIN F 2006 HF 13.06  

5 7180 Vansteenkiste, Marie MIN F 2007 HF 13.45  
 

 Série : 3 OFFICIEL (17:52:26)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7127 Leroy, Erika MIN F 2006 HF 11.89  

2 7119 Boniver, Charlotte MIN F 2006 HF 13.22  

3 7121 Dehayes, Sophia MIN F 2007 HF 13.28  

4 7807 Lecler, Pauline MIN F 2007 HF 13.32  

5 7411 Clémeur, Nahya MIN F 2006 HF 13.52  
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Résultats : 80 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:55:13)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6900 Piette, Tom MIN M 2006 HF 12.18  

2 6409 Albert, Clovis MIN M 2007 HF 12.35  

3 6894 Lemaire, Noah MIN M 2007 HF 12.50  

4 5867 Rensonnet, Samuel MIN M 2006 HF 13.23  
 

 Série : 2 OFFICIEL (17:55:50)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6889 Degueldre, Baptiste MIN M 2006 HF 11.62  

2 6235 Moïse, Adrien MIN M 2007 HF 11.74  

3 6247 Goossens, Nicolas MIN M 2007 SPA 12.90  

4 6746 Devel, Adrien MIN M 2007 HF 13.30  

5 6279 Wouters, Antoine MIN M 2007 HERV 13.64  
 

 Série : 3 OFFICIEL (17:56:37)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6888 Dauchat, Cyril MIN M 2006 HF 11.06  

2 5897 Witwrouw, Maxence MIN M 2007 HF 11.75  

3 6895 Lempereur, Samuel MIN M 2006 HF 12.52  

4 6890 Delbushaye, Noé MIN M 2007 HF 13.17  

5 6200 Delchambre, Arthur MIN M 2007 HF 13.41  
 

 

Résultats : Balle de hockey 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:15:27)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3303 Duru, Sasha PUP F 2008 HERV 22m95  

2 3849 Ficher, Violette PUP F 2009 HERV 21m80  

3 3746 Gomez, Emma PUP F 2008 HF 20m94  

4 3872 Straet, Elisabeth PUP F 2008 HF 20m64  

5 3513 Desmecht, Lucile PUP F 2008 HERV 18m89  

6 3512 Desmecht, Juliane PUP F 2009 HERV 18m16  

7 3748 Demoulin, Victoria PUP F 2008 HF 17m13  

8 3553 Bartholome, Aude PUP F 2009 HF 15m29  

9 3563 Maritano, Coraline PUP F 2009 HF 13m37  

10 3749 Buscicchio, Célia PUP F 2009 HF 9m11  

11 4174 Polis, Josephine PUP F 2009 HF 8m23  

 3753 Mosbeux, Emma PUP F 2008 HF DNS  
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Résultats : Lancer du poids 2,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:00:21)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2948 Wynants, Arthur PUP M 2008 HF 7m43  

2 3265 Beck, Adrien PUP M 2008 HF 7m41  

3 3168 Foguenne, Sylvain PUP M 2008 HF 7m29  

4 2677 Frans, Adrien PUP M 2008 HERV 7m09  

5 2876 Boudron, Jules PUP M 2009 HF 6m56  

6 3072 Jacquemin, Marius PUP M 2008 HF 6m08  

7 3422 Debougnoux, Nathan PUP M 2008 HF 6m05  

8 2880 Fraiture, Clement PUP M 2008 HF 5m89  

9 2881 Leroy, Dylan PUP M 2008 HF 5m86  

10 2952 Blaise, Yanis PUP M 2008 HF 5m85  

11 2947 Vansteenkiste, Louis PUP M 2009 HF 5m44  

12 3419 Didden, Eloan PUP M 2008 HF 5m27  

13 2877 Darimont, Sam PUP M 2008 HF 5m06  

14 2882 Magis, Maxime PUP M 2008 HF 4m98  

15 2874 Baikry, Nathan PUP M 2008 HF 4m88  

16 2951 Vanoosthuyze, Romain PUP M 2009 HF 4m34  

17 3518 Plunus, Romain PUP M 2009 HERV 4m12  

18 3307 Santos Baladron, Pablo PUP M 2009 HF 4m08  

19 3610 Delcour, Jules PUP M 2009 HF 3m83  
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Résultats : 100 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:58:34)     Vent : -2.5 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 166 Chapelier, Emma CAD F 2005 HF 14.49  

2 896 Massuir, Heloise CAD F 2004 HF 15.15  

3 203 Blaise, Manon CAD F 2005 HF 15.76  

4 2713 Nix, Camille SCO F 2003 HF 18.04  

 3008 Troisfontaines, Delphine W40 1978 HF DNS  
 

 Série : 2 OFFICIEL (17:59:48)     Vent : -1.2 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 447 Louis, Noa CAD F 2004 SPA 14.14  

2 160 Frans, Valentine CAD F 2005 SPA 14.22  

3 2744 Frans, Emma SCO F 2003 SPA 14.23  

4 214 Gabriel, Manon CAD F 2004 HF 14.27  

5 159 Ernst, Violaine CAD F 2005 SPA 14.37  

6 875 Top, Louisa CAD F 2005 HF 15.26  
 

 Série : 3 OFFICIEL (18:00:45)     Vent : -0.3 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2620 Bekisz, Alexandra SCO F 2002 HF 12.63  

2 146 Reip, Thelma JUN F 2001 HF 13.08  

3 2753 Demartin, Zehab SCO F 2003 SPA 13.54  

4 568 Goossens, Emma CAD F 2005 SPA 13.73  

5 467 Jennes, Estelle CAD F 2004 HERV 13.88  
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Résultats : 100 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:05:16)     Vent : -2.2 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2262 Reynders, Romain SCO M 2003 HF 12.68  

2 285 Mohring, Bastien CAD M 2005 HF 14.55  

3 131 Mohring, Jonas CAD M 2005 HF 14.65  

4 166 George, Julien CAD M 2005 HF 14.84  
 

 Série : 2 OFFICIEL (18:06:24)     Vent : -3.2 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2278 Hervers, Florent SCO M 2002 HERV 12.34  

2 157 Rensonnet, Julien CAD M 2004 HF 13.17  

3 2549 Xhardez, Hugo SCO M 2002 HF 13.30  

4 378 Crepin, Yassin CAD M 2004 HF 13.58  

5 2669 BANFI, Simon CAD M 2004 HF 13.67  
 

 Série : 3 OFFICIEL (18:07:47)     Vent : +0.2 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 130 Mohring, Noe CAD M 2004 HF 12.16  

2 119 Abdoul Wahab, Mimoun CAD M 2004 HF 12.19  

3 77 Dumortier, Romain JUN M 2001 SPA 12.22  

4 8 Provoost, Noa CAD M 2004 HERV 12.72  

5 2302 Reip, Martin SCO M 2003 HF 12.78  

6 683 OFUYA IGONDA, Messie CAD M 2005 HF 15.08  
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:05:36)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1274 Dodrimont, Emilie SEN F 1999 CABW 40m75  

2 339 Masuy, Zoé CAD F 2004 SPA 25m02  

3 236 Hervers, Anne-Laure CAD F 2005 HERV 22m90  

4 2538 Jemine, Cécile SCO F 2002 HERV 22m48  

5 169 Albert, Amélie JUN F 2001 HF 17m26  

6 398 Foguenne, Marie-France CAD F 2004 HF 16m63  

7 203 Blaise, Manon CAD F 2005 HF 16m25  

8 170 Gomez, Léa CAD F 2005 HF 13m94  

9 2713 Nix, Camille SCO F 2003 HF 12m62  
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Résultats : Lancer du poids 4,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:20:18)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2669 BANFI, Simon CAD M 2004 HF 10m32  

2 8 Provoost, Noa CAD M 2004 HERV 10m03  

3 378 Crepin, Yassin CAD M 2004 HF 9m13  

4 103 Cresson, Thomas CAD M 2004 HERV 8m58  

5 120 Delbushaye, Matéo CAD M 2005 HF 7m90  

6 121 Delbushaye, Ethan CAD M 2005 HF 6m67  

7 166 George, Julien CAD M 2005 HF 6m53  

8 285 Mohring, Bastien CAD M 2005 HF 5m88  

9 131 Mohring, Jonas CAD M 2005 HF 5m79  

10 125 Eberhard, Thomas° CAD M 2005 HF 5m66  
 

 

Résultats : Lancer du poids 5,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:18:15)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2568 Humblet, Marius SCO M 2003 HF 12m31  

2 2254 Wynants, Julien SCO M 2002 HF 10m41  

3 2278 Hervers, Florent SCO M 2002 HERV 9m72  

4 2231 Baikry, Martin SCO M 2003 HF 9m48  
 

 

Résultats : Lancer du poids 6,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:17:24)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 327 Marechal, Quentin JUN M 2001 HF 10m87  
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Résultats : 300 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (19:01:29)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 159 Ernst, Violaine CAD F 2005 SPA 47.09  

2 1084 Kebron, Emilie SEN F 1994 RFCL 48.00  

3 170 Gomez, Léa CAD F 2005 HF 49.85  

4 2714 Ouahdani, Wafaa° SCO F 2002 HF 50.95  

5 2632 Maritano, Alicia SCO F 2002 HF 51.23  
 

 Série : 2 OFFICIEL (19:02:09)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2620 Bekisz, Alexandra SCO F 2002 HF 40.79  

2 134 Gabriel, Nell CAD F 2004 RFCL 42.04  

3 238 Sambare, Nabilatou° JUN F 2001 HF 42.49  

4 2754 Petit, Marilou SCO F 2002 SPA 45.52  

5 67 Dechamps, Florence JUN F 2000 RFCL 47.11  
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:44:05)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 120 Delbushaye, Matéo CAD M 2005 HF 23m03  

2 378 Crepin, Yassin CAD M 2004 HF 20m82  

3 2669 BANFI, Simon CAD M 2004 HF 16m06  

4 166 George, Julien CAD M 2005 HF 15m82  

 125 Eberhard, Thomas° CAD M 2005 HF DNS  

 103 Cresson, Thomas CAD M 2004 HERV DNS  
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,500kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:45:04)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2568 Humblet, Marius SCO M 2003 HF 22m72  

2 2254 Wynants, Julien SCO M 2002 HF 17m27  

3 2231 Baikry, Martin SCO M 2003 HF 6m15  

 2278 Hervers, Florent SCO M 2002 HERV DNS  
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Résultats : Lancer du disque 1,750kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:41:30)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 327 Marechal, Quentin JUN M 2001 HF 32m13  
 

 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:57:15)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 214 Gabriel, Manon CAD F 2004 HF 9m03  

2 568 Goossens, Emma CAD F 2005 SPA 8m61  

3 166 Chapelier, Emma CAD F 2005 HF 7m93  

4 398 Foguenne, Marie-France CAD F 2004 HF 7m67  

5 336 Corne, Louise CAD F 2004 SPA 7m41  

6 160 Frans, Valentine CAD F 2005 SPA 7m04  

7 203 Blaise, Manon CAD F 2005 HF 7m00  

8 171 Groulard, Camille CAD F 2005 HF 6m41  

9 875 Top, Louisa CAD F 2005 HF 5m70  

 896 Massuir, Heloise CAD F 2004 HF DNS  

 530 Walraff, Camille CAD F 2005 HF DNS  

 579 Fournier, Sophie CAD F 2004 HERV DNS  

 339 Masuy, Zoé CAD F 2004 SPA DNS  

 236 Hervers, Anne-Laure CAD F 2005 HERV DNS  

 467 Jennes, Estelle CAD F 2004 HERV DNS  
 

 

Résultats : Lancer du poids 3,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:54:55)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2744 Frans, Emma SCO F 2003 SPA 6m94  

 2713 Nix, Camille SCO F 2003 HF DNS  
 

 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:53:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 169 Albert, Amélie JUN F 2001 HF 8m47  
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Résultats : 300 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (19:03:05)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2549 Xhardez, Hugo SCO M 2002 HF 42.44  

2 284 Dejalle, Sacha CAD M 2005 HF 43.86  

3 683 OFUYA IGONDA, Messie CAD M 2005 HF 49.76  

 125 Eberhard, Thomas° CAD M 2005 HF DNS  
 

 Série : 2 OFFICIEL (19:03:40)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 77 Dumortier, Romain JUN M 2001 SPA 39.52  

2 4391 Ficher, Pierre M35 1981 HERV 40.64  

3 4531 Gomez, Xavier M45 1974 HF 43.76  

4 4466 Walraff, Yves M45 1969 HF 43.77  
 

 

Résultats : 800 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (19:12:55)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2622 Boldo, Sophie SCO F 2002 HF 2:35.06  

2 2621 Herbet, Coralie SCO F 2003 HF 2:35.36  

3 446 Karls, Lola CAD F 2005 SPA 2:37.12  

4 1092 Mostert, Pauline SEN F 1997 HF 2:37.32  

5 863 Possen, Anna CAD F 2004 RFCL 2:41.98  

6 60 Possen, Clarisse CAD F 2005 RFCL 2:43.80  

7 529 Wansart, Théa CAD F 2005 SPA 2:46.78  

8 336 Corne, Louise CAD F 2004 SPA 2:47.16  

9 2858 Kirschfink, Zoé SCO F 2002 HF 2:49.98  

10 171 Groulard, Camille CAD F 2005 HF 2:55.44  

11 2999 Van Hauten, Marie SCO F 2003 HF 3:06.95  

12 2651 Wynants, Léa SCO F 2003 HF 3:20.11  

 530 Walraff, Camille CAD F 2005 HF DNS  
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Résultats : 800 mètres 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (19:35:15)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1354 Reip, Hugo SEN M 1999 HF 2:08.57  

2 2229 Charlet-Briart, Louis SCO M 2003 HF 2:10.24  

3 81 El Baldi, Driss JUN M 2001 HF 2:13.60  

4 2232 Baudoux, Alexandre SCO M 2003 HF 2:24.48  

5 284 Dejalle, Sacha CAD M 2005 HF 2:33.78  

6 2240 Nicolaye, Nathan SCO M 2003 HF 2:34.84  

7 121 Delbushaye, Ethan CAD M 2005 HF 2:38.02  

8 122 Delsemme, Matheo CAD M 2005 HF 2:45.46  

 3074 MONFORT, Quentin SCO M 2003 HF DNS  
 

 Série : 2 OFFICIEL (19:41:00)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2228 Thirion, Diego SCO M 2003 HF 2:07.41  

2 1371 Ouahdani, Abdel Mounim° SEN M 1998 HF 2:08.29  

3 2243 Cabo, Adrien SCO M 2002 HF 2:09.00  

4 2301 Smagghe, Clement SCO M 2002 HF 2:11.20  

5 90 Reynders, Simon JUN M 2001 HF 2:11.36  

6 1356 Bierberg, Anthony SEN M 1998 HF 2:12.02  

7 80 Groulard, Martin JUN M 2001 HF 2:12.74  

8 9951 SMEETS, Hans M70 1947 ----- 2:38.47  

9 1677 Snyders, Arthur SEN M 1994 SER 2:43.71  
 

 

Résultats : Lancer du disque 1,500kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:40:23)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 4615 Renkin, Jean-Paul M50 1964 HERV 21m74  
 

 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:39:22)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 4134 Delbushaye, Bruno M40 1977 HF 27m18  
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Résultats : Lancer du disque 1,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:38:47)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 4487 Gelise, Jacques M60 1956 RFCL 31m84  
 

 

Résultats : Lancer du poids 7,260kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:21:59)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 4134 Delbushaye, Bruno M40 1977 HF 9m08  
 

 

Résultats : Lancer du poids 6,000kg 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:22:30)     
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 4615 Renkin, Jean-Paul M50 1964 HERV 8m71  
 

 

 


